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DUOLIFE ProSlimer 60 kapsułek
 

Cena: 114,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDUOLIFE ProSlimer 60 kapsułekDuoLife Medical Formula ProSlimer® bazuje na składnikach wspomagających walkę z
nadprogramowymi kilogramami, potęgując redukcję tkanki tłuszczowej, regulując gospodarkę wodną organizmu, jak i wspierając
procesy metaboliczne. Innowacyjna formuła pozbawiona konserwantów i produktów genetycznie modyfikowanych.Kapsułki HPMCdla
wegan i wegetarianKapsułki zielone za sprawą100% chlorofilinyEtykiety wielojęzyczne(12 języków)Kapsułki o opóźnionym czasie
uwalnianiaz badaniami klinicznymio 56% zwiększone stężenie substancji aktywnych osiągane w organizmieNajwyższa biodostępność
(przyswajalność)substancji aktywnych zwiększona o 32%Opakowania z personifikacjąlinii Medical FormulaOpakowaniawolne od
BPADodatkowa zawartośćprebiotyku inulinyEfektywne odchudzanie polega nie tylko na utracie nagromadzonych w nadmiarze
kilogramów. To złożony proces, do którego wlicza się również utrzymanie już prawidłowej masy ciała, jak i uzupełnienie niedoborów
substancji odżywczych, które powstały w organizmie w czasie kuracji odchudzającej. DuoLife Medical Formula ProSlimer® - NEW
spełnia wszystkie stawiane przed nim oczekiwania, bowiem obecne w nim składniki, regulując gospodarkę wodną, sprzyjają redukcji
tkanki tłuszczowej, jak i wspierają procesy metaboliczne, pozwalając na utratę wagi, doposażenie organizmu w minerały i witaminy oraz
zachowanie prawidłowej masy ciała, w jednym czasie.Opatentowana formuła to uzupełnienie diety w naturalne składniki, które są tak
ważne na etapie utraty wagi.Zalecane spożycie1-2 kapsułki dziennie. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywania i zdrowy tryb
życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.WażnePrzechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci.Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u
kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.Składnikiekstrakt z owoców Garcinia cambogia 5:1, ekstrakt z owoców acai (Euterpe
oleracea) 5:1, ekstrakt z owoców goji (Lycium barbarum) 5:1, ekstrakt z trawy młodego jęczmienia (Hordeum vulgare) 4:1, ekstrakt z
zielonej kawy standaryzowany na zawartość 50% kwasu chlorogenowego (w tym 2,87% kofeiny), zastrzeżona formuła BioSlimer®
pozyskana z owoców cytrusowych i guarany (Paullinia cupana), ekstrakt z ziela wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica) 10:1, inulina z
korzenia cykorii podróżnika (FOS). Składniki otoczki: organiczna pochodna celulozy (HPMC), guma gellan, kompleksy miedziowe
chlorofili i chlorofilin (barwnik). Substancja przeciwzbrylająca: krzemionka.

Zawartość składników w dziennej porcji
produktu

1 kapsułka2 kapsułki
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ekstrakt z owoców Garcinia cambogia 100 mg200 mg

ekstrakt z owoców acai (Euterpe oleracea)80 mg160 mg

ekstrakt z owoców goji (Lycium barbarum)80 mg160 mg

ekstrakt z trawy młodego jęczmienia
(Hordeum vulgare)

50 mg100 mg

ekstrakt z zielonej kawy (w tym 2,87 %
kofeiny)

50 mg

(1,435 mg)

100 mg

(2,87 mg)

kwas chlorogenowy 25 mg50 mg

BioSlimer® (zastrzeżona formuła pozyskana
z owoców cytrusowych i guarany (Paullinia
cupana))

40 mg80 mg

ekstrakt z ziela wąkrotki azjatyckiej (Centella
asiatica)

10 mg20 mg

 
ProducentDuoLife S.A.ul. Topolowa 22,32-082 Więckowice
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